
~is z veřejného zasedání zastupitelstva obce ze
dne 23. 5. 2012 v 19.00 hod. na obecním úřadě

v Blšanech u Loun

Přítomni: viz prezenční listina

Program:

1) Zahájení
2) Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání zastupitelstva

obce
3) Schválení hospodaření obce za rok 2011
4) Doplatek za prodej kanalizace, projednání a přijetí opatření
5) Schválení smlouvy na nový územní plán
6) Schválení smlouvy, věcné břemeno na plyn a elektriku (Za školou)
7) Schválení opatření na ochranu přírody (pastva na vrchu)
8) Informace o dotacích na ulici ke škole
9) Schválení usnesení
10) Diskuse, různé
11) Závěr

1) Pan starosta zahájil zasedání zastupitelstva a přivítal všechny přítomné.
2) Dalším bodem byla kontrola usnesení z minulého zasedání, které bylo

splněno.
Program veřejného zasedání byl zastupiteli schválen.

3) Pan starosta seznámil přítomné se Závěrečným účtem a auditem za rok
2011.

4) Pan starosta seznámil přítomné s řešením doplatku kupní ceny splaškové
kanalizace v obci. Pokud nedojde k vyrovnání kupní ceny do 30. června
2012 bude podána žaloba právníkem obce na SVS a.s. Teplice.
S doplatkem v původní výši bylo počítáno na pokrytí pohledávek z roku
2011.

5) Přítomní byli seznámeni se smlouvou na nový územní plán obce. Vítěznou
firmou z výběrového řízení je AUA- agrourbanistický ateliér Praha.
Z POV Ústeckého kraje je dotace 92 000,- Kč.



6) Pan starosta přečetl smlouvy o věcném břemenu pro plynovodní zařízení
za dohodnutou cenu 55.920,- Kč včetně DPH a pro el. sítě za dohodnutou
cenu 4.300,- Kč na pozemcích, které jsou ve vlastnictví obce.

7) Dalším bodem bylo seznámení s realizací opatření v ochranném pásmu na
výřez křovin a pastvu v rámci projektu na pozemcích, které jsou ve
vlastnictví obce Blšany u Loun.

8) Předposledním bodem bylo seznámení přítomných se situací ohledně
dotace na ulici ke škole.Dotace je přislíbena, ale písemně ještě nic
nepřišlo.

9) Posledním bodem bylo seznámení se změnou v pohostinství a na bowlingu
zamyšlení jak do budoucna s údržbou VO + vánoční
výzdoba

Ke každému bodu programu proběhla diskuse.

us ESENÍ
ze zasedání zastupitelstva dne 23. května 2012

1. K bodu 3 programu: Zastupitelstvo obce Blšany u Loun bere na vědomí
správu auditora a schvaluje hospodářský výsledek za rok 2011.
Oba dokumenty tvoří přílohu usnesení.

Pro: 3 Zdržel se: 2 Petrů a Beránek

Návrh byl přijat

2. K bodu 4 programu: Zastupitelstvo obce schvaluje podání žaloby
právníkem obce na SVS a.s. Teplice pro vyřešení doplatku kupní ceny
splaškové kanalizace v obci, pokud nedojde k vyrovnání kupní ceny dle
smlouvy ze dne 6.12.2006, v původní dohodnuté výši do 30. června 2012.
Protože s doplatkem v původní výši dle uzavřené SoBSK bylo počítáno
pro pokrytí pohledávek z roku 2011, schvaluje zastupitelstvo přijetí
bankovního úvěru a pověřuje starostu obce jednat s bankami.
Předpokládaná výše úvěru je 6,0 mil.Kč ( cca 5,0 mil.Kč bude použito na
předfmancování dotačního titulu ulice "Za školou").

Pro: 3 Proti: 2 Petrů a Beránek

Návrh byl přij at

•
3. K bodu 5 programu: Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace

92000,- Kč z Programu POV Ústeckého kraje a prohlašuje, že má



zajištěno spolufinancování. Zastupitelstvo schvaluje uzavření smlouvy o
dílo s vítěznou firmou ( AUA - agrourbanistický atelier Praha ),vzešlou
z výběrového řízení na zpracování nového územního plánu obce.
Smlouva tvoří přílohu usnesení.

Pro: 5

Návrh byl přijat

4. K bodu 6 programu: Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o věcném
břemenu, pro plynovodní zařízení RWE GasNet s.r.o., na pozemcích p.č.
447/49, 574/4, 493 o celkové výměře 7 303m2

, které jsou ve vlastnictví
obce za dohodnutou cenu 55 920,- Kč včetně DPH.
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o věcném břemenu pro el. Sítě
ČEZ Distribuce a.s. na pozemcích p.č. 447/49,574/4,493,271/15,100,
které jsou ve vlastnictví obce za dohodnutou cenu 4 300,- Kč včetně
DPH.

Pro: 5

Návrh byl přijat

5. K bodu 7 programu: Obec Blšany u Loun souhlasí s realizací opatření
výřez křovin a pastva v rámci projektu "Natura v zeleném aneb
Management evropsky významných lokalit ovlivněných vojenskou
činností" na pozemcích č. 58/81, 58/68, 58/64, 57/39, 57/38, 57/35, 57/34,
69/13, 67, 100 a 57/22 v k.ú. Blšany u Loun, které jsou vlastnictví obce
Blšany.

Pro: 5

Návrh byl přijat

Zastupitelstvo pověřuje starostu obce provedením všech bodů usnesení.

Závěrem zasedání se rozvinula diskuse.

•



Zapsala: Rácová Jiřina dne 24.5.2012

Konečný Dobromil - starosta !LJ................. . .

Ověřovatelé zápisu:

Svobodová Emílie

Prail Josef

•


